
 
 

UCHWAŁA NR LVI/361/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Iwonicz-Zdrój w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2022 r. poz. 2519) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dodatkową usługę polegającą na przyjmowaniu i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych w ilości przekraczającej limity określone w uchwale Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów. 

2. Określa się następujące ceny za: 

a) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych – odpadów budowlanych i rozbiórkowych (w tym 
styropian budowlany) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych z jednej nieruchomości 
w zabudowie jednorodzinnej oraz z jednego lokalu w zabudowie wielolokalowej ponad ustanowiony limit 
2 Mg (2000, 00 kg) na okres 2 lat (kod odpadów 17 01 07, 17 02 03)  – 1,30 zł za każdy kg ponad ustalony 
limit,  

b) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych – zużytych opon (kod odpadu 16 01 03) w Punkcie 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych ponad ustanowiony limit 8 szt./rok dla jednej 
nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej oraz dla jednego lokalu w zabudowie wielolokalowej – 8,80 zł 
za każdą sztukę opon  ponad ustalony limit,  

c) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych – odpadów wielkogabarytowych (kod odpadu 20 03 
07) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych ponad ustanowiony limit: 

– 0,2 Mg (200 kg ) na rok dla jednej nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej oraz dla jednego lokalu 
w zabudowie wielolokalowej (dostarczana przez właściciela lokalu) – 1,50 zł za każdy kg ponad ustalony 
limit, 

– 0,05 Mg (50 kg) na rok dla jednego lokalu w zabudowie wielolokalowej (dostarczana przez podmioty, 
o których mowa w art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach) – 1,50 zł za każdy kg ponad ustalony limit. 

§ 2. Podane ceny, o których mowa w § 1, są cenami brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Iwonicz-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 5561



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rajmund Boczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5561


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –

	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-30T11:27:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




